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W  poniższym  materiale  wideo  opublikowanym  kilka  dni  temu,
muzułmański imigrant w Niemczech przechwala się, jak on i jego
kumple w siedmiu zbiorowo zgwałcili dziewicę, dopóki ta nie
była „pełna brudu i spermy” i „całkowicie zdewastowana”. Jego
przyjaciel  był  bardzo  zainteresowany  szczegółami,  ale
zdecydowanie  rozczarowany  faktem,  że  nie  została  zgwałcona
analnie. Ten jednak wytłumaczył, że dla pociechy „pluli na nią
jak na świnie”.[WP]

Po  nagłośnieniu  wydarzeń  z  Kolonii  ujawniane  są  kolejne
podobne zdarzenia. Okazuje się, że drugi rok z rzędu grupy
młodych  uchodźców  napastują  seksualnie  dziewczyny  podczas
największego festiwalu młodzieżowego w Europie We are Sthlm,
lecz  te  dane  były  starannie  ukrywane  przez  tolerancyjną
szwedzką policję. Obecnie niesmaczna historia wyszła na jaw w
świetle  wydarzeń  w  Kolonii.  Zgodnie  z  raportami  policji,
ostatni festiwal odbywał się pokojowo. Jednak własne śledztwo
szwedzkiej gazety „Dagens Nyheter” pokazało, że wiele wniosków
policja po prostu nie ujawniła.[SN]

DN podała do wiadomości publicznej, że policja wielokrotnie
otrzymywała  wnioski  w  sprawie  molestowań  seksualnych  wobec
kobiet,  a  mianowicie  dziewczyn  a  nawet  dziewczynek,
uczestniczących w młodzieżowym festiwalu We are Sthlm. „Pomimo
stosunkowo  małej  gęstości  tłumu  młodzi  ludzie  napastowali
dziewczyny” — czytamy w jednym z raportów. Zgodnie z innym,
chodziło o nachalne dotykanie, a dziewczyny miały niekiedy
zaledwie  11-12  lat.  Jednak  kiedy  policja  napisała  ogólny
raport o przeprowadzonym festiwalu, wyglądał mniej więcej tak:
„Incydentów było stosunkowo niewiele, biorąc pod uwagę liczbę
gości”. I tyle. Fakt, że w tym roku na festiwalu do policji
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zgłosiła  się  rekordowa  liczba  osób  oraz  to,  że  większość
uczestników  stanowiły  młode  dziewczyny,  w  tekście  raportu
pominięto.[SN]

Najmłodsi z poszkodowanych mieli po 11-12 lat. „Nigdy bym nie
pozwolił swojej córce na udział w takiej imprezie, gdybym
wiedział co się dzieje” — powiedział jeden z 50 policjantów
obecnych  na  festiwalu.  Poza  tym  śledztwo  DN  pokazało,  że
podobne zdarzenia na festiwalu nie są czymś nowym. W ubiegłym
roku działo się to samo. Jak można wytłumaczyć takie dziwne
zachowanie wzorowej szwedzkiej policji? Okazało się, że we
wszystkich  przypadkach  przestępcami  byli  „młodzi  ludzie  z
innych krajów, którzy przyjechali do Szwecji bez rodziców”.
Innymi  słowy,  „samotne  dzieci-uchodźcy”  czy  też  „brodate
dzieci Löfvena”. Jest to bardzo drażliwa kwestia — oznajmił
szef policji Peter Ågren. Nie mamy odwagi mówić o niektórych
rzeczach,  aby  nie  zagrać  na  rękę  Szwedzkim  Demokratom
(szwedzka prawica). Musimy więc badać to w tajemnicy. A więc
zdaniem  władz  prawica  polityczna  jest  straszniejsza  od
„drogich gości” z Bliskiego Wschodu. Wybielając ich, służby
porządkowe nie mają oporów, by ukrywać rzeczywistą sytuację
przed obywatelami. Kto wie, jak daleko mogą posunąć się w
niewłaściwszym bezkarnym zachowaniu „nowi Szwedzi”.[SN]
http://pl.sputniknews.com/swiat/20160112/1824097/Szwecja-imigr
anci-molestowanie-seksualne.html

Szwedzki premier oskarżył policję tego kraju, że dopuściła się
zdrady wobec młodych kobiet, ignorując w ciągu ostatnich dwóch
lat doniesienia o molestowaniach seksualnych podczas Festiwalu
Muzycznego  w  Sztokholmie.  Stephen  Leven  poprosił  o
wyjaśnienie,  dlaczego  zgłoszone  wnioski  nie  zostały
zarejestrowane i dlaczego policja nie podała tych faktów do
wiadomości publicznej. Dan Eliasson, szef policji w Szwecji,
obiecał  wewnętrzne  dochodzenie  w  sprawie  dziennikarskich
zarzutów.[ZNZ]

W poniedziałek w niemieckim Lipsku odbyła się demonstracja
lokalnego  oddziału  ruchu  Pegida,  którego  działacze



sprzeciwiają  się  islamskiej  imigracji  do  kraju.  Po
demonstracji część jej uczestników postanowiła odwiedzić znaną
lewicową  dzielnicę  studencką.  Manifestacja  Legidy  czyli
lokalnego oddziału Pegidy przebiegała spokojnie i odbyła się w
rocznicę  powstania  ruchu.  Przemawiający  w  jej  trakcie
sprzeciwiali się polityce chadeckiej kanclerz Angeli Merkel,
która ich zdaniem niszczy Niemcy, zezwalając na przybycie w
ubiegłym roku blisko miliona imigrantów spoza Europy. Podczas
wiecu wystąpił również kibicowski zespół rockowy Kategorie C,
a znaczną część uczestników zgromadzenia stanowili kibice z
ogólnokrajowej koalicji HoGeSa (Hooligans Gegen Salafisten –
Chuligani Przeciwko Salafitom). Po demonstracji kilkaset osób
udało się do lewicowej dzielnicy studenckiej Lipska, gdzie
zaatakowali klub należący do miejscowych „antyfaszystów”, a
także  lokale  imigrantów.  Policja  aresztowała  około  100
osób.[A]

Pomimo bezprecedensowych wydarzeń i skali przemocy seksualnej,
w Niemczech poprawność polityczna ma się dobrze. Specjalista
od  kryminalistyki  i  były  minister  sprawiedliwości  Dolnej
Saksonii  Christian  Pfeiffer  jest  cenzurowany  przez
dziennikarzy.  W  programie  publicystycznym  „Phoenix  Runde”,
zajmujący  się  od  kilkudziesięciu  lat  sprawami  przemocy
seksualnej Pfeiffer oświadczył, że w jednej z telewizyjnych
stacji został poinstruowany, iż nie może łączyć sylwestrowych
ataków przemocy seksualnej z problemem uchodźców. Powiedziano
mu,  że  w  przeciwnym  razie  wywiad  zostanie  natychmiast
przerwany. W efekcie Pfeiffer nie może w pełni podzielić się
wynikami swoich badań. Tymczasem w czwartkowym „Morgenmagazin“
stacji ZDF prowadząca Mitri Sirin stwierdziła, że zeznania
ofiar i policjantów nie są wiarygodne i są „prawdopodobnie
ostatecznie kliszami, które wykorzystuje się dla politycznych
celów”. Popularna w sieci feministka Anne Wizorek z kolei,
relatywizowała liczby ofiar z sylwestra podając dane, że co
roku w czasie Oktoberfest miałoby dochodzić do 200 gwałtów.
Źródeł  danych,  którym  zaprzecza  policja,  Wizorek  nie
podała.[E]



Podczas przemówienia na forum biznesowym w Moguncji kanclerz
Niemiec Angela Merkel powiedziała, że europejskie władze nie
są w stanie zapewnić należytego porządku w sytuacji kryzysu
migracyjnego, pisze brytyjska gazeta „The Daily Mail”. „Teraz
nagle mamy do czynienia z problemem uchodźców przybywających
do Europy i, jak widzimy, jesteśmy narażeni, ponieważ na razie
nie  mamy  porządku,  kontroli,  jaką  chcielibyśmy  mieć”  —
powiedziała kanclerz. Merkel podkreśliła również, że sytuacja
z  europejską  walutą  jest  bezpośrednio  związana  ze  swobodą
przemieszczania się w Unii Europejskiej. „Nikt nie powinien
zachowywać  się  tak,  jakby  można  mieć  wspólną  walutę  bez
możliwości  stosunkowo  swobodnego  przekraczania  granicy”  —
powiedziała dodając, że w przeciwnym wypadku jednolity rynek
europejski  „silnie  ucierpi”.  Tym  samym  polityk  wyjaśniła
potrzebę Niemiec wystąpienia w obronie swobody ruchu, pisze
gazeta. Polityka migracyjna kanclerz Niemiec ostatnio wywołuje
coraz więcej wątpliwości zarówno wśród ludności Niemiec, jak i
w całej Unii Europejskiej.[SN]

Ustawy zwiększające możliwość odsyłania z Niemiec cudzoziemców
powinny  jak  najszybciej  wejść  w  życie  –  oświadczyła  na
briefingu  kanclerz  RFN  Angela  Merkel.  „Minister  spraw
wewnętrznych  i  minister  sprawiedliwości  dosłownie  parę  dni
temu  uzgodnili  między  sobą  warunki  zwiększające  możliwość
odsyłania z kraju imigrantów, na których ciąży przestępstwo.
Teraz  wystarczt  jak  najszybciej  przyjąć  te  ustawy”  —
powiedziała  Merkel,  której  słowa  przywołuje  Ria  Novosti.
Zdaniem  kanclerz,  teraz  konieczne  jest  jak  najszybsze
uruchomienie procesu, który pozwoli wprowadzić w życie nowe
podstawy prawne, tak by sędziowie mogli się na nie powoływać.
Wcześniej  przedstawiciele  MSW  i  resortu  sprawiedliwości
Niemiec  wystąpili  ze  wspólnym  wnioskiem  o  odrzuceniu
ograniczeń prawnych na odsyłanie imigrantów z powrotem do ich
krajów.[SN]

Duńskie  radio  poinformowało,  że  w  ciągu  ostatnich  dwóch
miesięcy odnotowano zwiększoną liczbę napływających nieletnich



imigrantów. Od listopada do kraju miało przedostać się 900
małoletnich  pozostawionych  bez  opieki.  Wśród  900  młodych
przybyszy  spoza  Europy,  większość  pochodzi  z  Syrii,
Afganistanu i Erytrei. Ogółem w ubiegłym roku na teren Danii
przybyło  2050  nieletnich  imigrantów,  co  stanowi  znaczący
wzrost przy 818 podobnych osobach, które przekroczyły duńską
granicę  rok  wcześniej.  Przedstawiciele  duńskiego  Czerwonego
Krzyża dodają, że większość z nich to mężczyźni. Przez cały
ubiegły rok do Danii przyjechało 18 tys. osób ubiegających się
o azyl.[A]
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